Cục: Mộc tam cục (Cục Mộc Mệnh Mộc Bình Hòa)

Bản Mệnh: Tòng Bá Mộc (cây tòng bá)

Cầm Tinh: Xem Tướng Châm Nét Con mèo, xuất tướng tinh con rái cá.

*Chủ Mệnh: Văn Khúc

*Chủ Thân: Thiên Đồng

Con Nhà: Con nhà THANH ĐẾ (trường mạng)

Độ Mạng: Phật Bà Quan Âm độ mạng

Cân Lượng: 4 lượng 1 chỉ

Hạn năm: Mậu Tuất (2018)

Lập lúc: 19:03 phút, ngày 23/04/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 34

Mệnh:-8 Phụ mẫu:-9.3 Phúc đức:-5 Điện trạch:-5.7
Quan lộc:6 Nô bộc:8.6 Thiên di:7 Tật ách:4
Tài bạch:0 Tử tức:-5 Thu thê:6 Huynh đệ:5
Cục Mộc Mệnh Mộc Bình Hòa:0 Âm Dương nghịch lý:-1.5

+C. Dần MỆNH 3

THIÊN CƠ(H)
THÁI ÂM(H)